
Conselho Municipal de Saúde 
Cocal de Telha - PI. 
Rua: Maria dos Anjos n° 263 
email: cmscocal@hotmail.com  

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS 
Criado pela Lei Municipal N°06/97 de 20 de janeiro de 1997 

RESOLUÇÃO N° 008 

0 Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Cocal de Telha- PI, em sua reunião 
ordinaria realizada em 16 de maio 2022, colocou em apreciação a Prestação de Contas do 
Fundo Municipal de Saúde-FMS, referente ao mês de MARÇO de 2022. E no uso de suas 
competências regimentais e atribuições conferida pela Lei Municipal n° 06/97, de 20 de 
janeiro de 1997. 

Resolve: 

Aprovar a Prestação de Contas do mês de MARÇO de 2022 da Secretaria Municipal de 
Saúde de Cocal de Telha-PI. 

Cocal de Telha, 16 de maio de 2022 

Assinaturas dos Conselheiros: 

,da 	-  dal erto Pereira da Silva 
Presidente (Assoc. De Moradores de Bairro) 

Titular CPF 218.042.223-72 

Maria ose Ximene`~ s Si [vá Sousa 
Representante do Governo (SMA) 
Suplente C P F 840.136.053-68 

Ràìmundo Inácio Neto 
Representante de Usuário (Igreja do Sétimo Dia) 

Titular CPF 160.658.403-00 

`~ MMaria Iranildes da Silva 
Representant de Profissional de Saúde 

Suplente CPF 944.401.153-49 

Maria da Consolação Cruz Munis 
Representante do Governo 

Titular CPF 354.479.373-53 

Josilene da Silva Oliveira Ximenes 
Representante da Igreja Católica 
Suplente CPF 916.630.083-53 

V  Jucélio Fontinele de Macedo 
Representant de Profissional de Saúde 

Titular CPF 849.117.943-72 

4iQ.4o IP2/& .... cL 
e da Cunha 

Rep. de Usuário (SINDSERMCT) 
Suplente C P F 699.926.493-72 

José Roberto Gomes da Silva 
Representant de Profissional de Saúde 

Titular CPF 007.682.773-96 



Assinado Digitalmente via sistema Documentação Web (TCE/PI) - KARYNE ARAGAO CANSANCAO - 31/05/2022 10:47:07
Assinado Digitalmente via sistema Documentação Web (TCE/PI) - MARVIO MARCONI DE SIQUEIRA NUNES - 31/05/2022 10:47:22


